
罗山县 2024年度（第二批）大中型水库移民后期扶持基金项目、罗山县 2024年

度（第二批）大中型水库库区基金项目、罗山县 2024年度（第二批）地方水库

移民扶持基金项目、罗山县 2024年度大中型水库移民直补资金（县财政结余）

项目(资金)项目第中标结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]施工:

      中标人：中成永峰建设集团有限公司 中标价格：2628.609367万元

   标段(包)[002]监理标:

      中标人：河南省日月工程管理有限公司 中标价格：36.6290万元

二、其他：

   罗山县 2024年度（第二批）大中型水库移民后期扶持基金项目、罗山县 2024年度（第

二批）大中型水库库区基金项目、罗山县 2024年度（第二批）地方水库移民扶持基金项目、

罗山县 2024年度大中型水库移民直补资金（县财政结余）项目(资金)项目第 于 2024 年 11

月 26日在信阳市公共资源交易中心第五开标厅依法进行公开开标、评标后，评标委员会按

照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、发布招标公告媒体及日期：

1、发布日期：2024年 11月 4日

2、发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省·信阳市）》。

二、评审信息：

1、开评标日期：2024年 11月 26日

2、评标委员会成员：张相阳、陈丽君、陈世学、陈宝华、闫德祯（业主评委）

三、中标结果：

一标段中标人：中成永峰建设集团有限公司

投标报价：26286093.67元

项目经理：程莉

职业资格证书编号：豫 241161940444



工期：120日历天

二标段中标人：河南省日月工程管理有限公司

投标报价：366290.00元

总监理工程师：王磊

证书编号：2210027140

工期：485日历天或工程保修期结束止（含保修期 365日历天）

四、发布媒介：

本次中标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《全国公共资源交易平台（河南省·信阳市）》上发布。

五、联系方式：

招标人：罗山县水库移民项目工程建设管理处

地  址：罗山县行政路 259号

联系人：邱阳

电  话：0376-2178817

代理机构：中鼎景宏工程管理有限公司

地  址：郑州经开区经南三路与商英街交叉口华美龙大厦 1号楼 8层

联 系 人：王先生

联系电话：13837603117

监督部门：罗山县水利局

联 系 人：罗先生

电    话：0376-2178801

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为罗山县水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：罗山县水库移民项目工程建设管理处                         

   地    址：罗山县行政路 259号                                

   联 系 人：邱阳                             

   电    话：0376-2178817                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中鼎景宏工程管理有限公司

   地    址： 郑州经开区经南三路与商英街交叉口华美龙大厦 1号楼 8层

   联 系 人： 王先生

   电    话： 13837603117

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T10:21:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T10:22:02+0800
	BJ
	ePolicy




